PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
CEP. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

RESUMO DE EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA: 0480/2023-D

BASE LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93.

CONTRATANTE: LUCIANA RODRIGUES SOARES - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADO: ANDERSON CASSIO FERNANDES BRAGA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A PALESTRA PARA O GRUPO DE

MULHERES ATENDIDAS PELO  SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE

VINCULO E PAIF NA CAMPANHA AGOSTO LILAS, COM O TEMA: CONSCIENTIZAÇÃO

PELO FIMNDA VILONECIA CONTRA A MULHER.

VALOR: R$ 3.951,00 (TRES MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS)

ATIVIDADE: 02.07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DESPESA: 2.088 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E

FORTALECIMENTO DE VINCULO

DATA DA ASSINATURA: 01/08/2023